PPV weidinger

Torebka ekranujgca ESD HIGHSHIELD, z mozliwoscia
ponownego zamkniecia, srebrna, 254 x 356 mm

« Torebka ekranujgca typu metal-in

« Ochrona przed wytadowaniami elektrostatycznymi i polami elektromagnetycznymi

» Warstwa zewnetrzna - poliester antystatyczny

« Warstwa wewnetrzna - polietylen antystatyczny

« Zamkniecie na suwak

« Metalizowanie - ,naparowywanie” aluminium

« Ekranowanie elektrostatyczne E<10 nJ

« Produkt zgrzewalny

« Standardowy nadruk: Oznaczenie typu, oznaczenie ESD, symbol recyklingu i nr LOT.

numer pozycji WL60980
Model 3320.WV.1014
Producent WARMBIER
Numer artykutu producenta 3320.WV.1014
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Informacje o producencie GPSR

Szerokos¢

Wysokos¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Kolor

Kolor

typowy rezystor uptywowy
Zamkniecie typu zip
Wiasciwosé Opakowanie
Odzyskiwalny

Zgodnosc z ESD

Inne wersje

numer pozycji
WL60951
WL60952
WL60977
WL60978
WL60979
WL60953
WL60980
WL60981
WL60982
WL60983
WL60984

PV weidinger

Wolfgang WARMBIER
Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

254 mm

356 mm
1VPE

100 sztuka
srebrny
metalizowane
10°-10" Ohm
tak
ekranujacy
tak

tak

Wysokos¢ x Szerokosé
152 mm x 102 mm
203 mm x 127 mm
254 mm x 152 mm
254 mm x 203 mm
305 mm x 203 mm
305 mm x 254 mm
356 mm x 254 mm
406 mm x 305 mm
457 mm x 305 mm
457 mm x 356 mm
457 mm x 457 mm
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https://www.weidinger.eu/pl/wl60951
https://www.weidinger.eu/pl/wl60951
https://www.weidinger.eu/pl/wl60952
https://www.weidinger.eu/pl/wl60952
https://www.weidinger.eu/pl/wl60977
https://www.weidinger.eu/pl/wl60977
https://www.weidinger.eu/pl/wl60978
https://www.weidinger.eu/pl/wl60978
https://www.weidinger.eu/pl/wl60979
https://www.weidinger.eu/pl/wl60979
https://www.weidinger.eu/pl/wl60953
https://www.weidinger.eu/pl/wl60953
https://www.weidinger.eu/pl/wl60980
https://www.weidinger.eu/pl/wl60980
https://www.weidinger.eu/pl/wl60981
https://www.weidinger.eu/pl/wl60981
https://www.weidinger.eu/pl/wl60982
https://www.weidinger.eu/pl/wl60982
https://www.weidinger.eu/pl/wl60983
https://www.weidinger.eu/pl/wl60983
https://www.weidinger.eu/pl/wl60984
https://www.weidinger.eu/pl/wl60984
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